фінал — 24 гра, чоловіки) (далі - спортивний захід), який проводиться 
30 травня 2024 року у м. Київ у ПС «Венето» ТОВ Спортивний комплекс 
«Меридіан». 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 150 727,00 (сто п'ятдесят тисяч сімсот двадцять сім) грн 
00 коп. (додаток 1). 

3.2 Головним суддею змагань Доценка Олександра Віталійовича та 
суддівську колегію спортивного заходу у складі 15 осіб (додаток 2). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення

[...]

товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного 
заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

7. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 6 828,00 (шість тисяч вісімсот двадцять вісім) грн. 
перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступниця генерального секретаря 
Федерації баскетболу України Лариса ШАБАНОВА 

Додаток І 
до наказу ФБУ 
від "15"травня 2024 р. № 170 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 150 727,00 (сто п'ятдесят тисяч сімсот двадцять сім) 
грн. 

Застага&вя генерального секретаря ФБУ 

/ Лариса ШАБАНОВА 

Кошторис витрат спортивного заходу № 170 
Назва заходу 
Місце проведення 

Чемпіонат України з баскетболу серед молодіжних команд (за 3 місце - 23, фінал - 24 гра) Назва заходу 
Місце проведення м.Київ(СК "Венето") |